
 　シュートJrユースFC 日本クラブユースサッカー選手権
　 U-15全国大会出場寄付金　　     詳細はこちらから→

【日本クラブユースサッカー選手権全国大会出場に伴う寄付金のお願い】

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より当クラブの活動に格別のご高配、ご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、シュートJrユースFCは、第39回日本クラブユース選手権(U15)神奈川県大会優勝。
そして、第39回日本クラブユース選手権(U15)関東大会においてベスト8に進出し

クラブ史上初の全国大会出場を決めました。
これもひとえに、1期生から代々受け継がれてきたシュートスタイルの上積み

努力があったからこその結果だと強く感じています。
また日頃よりサポートして頂いております企業の皆様、保護者、OB、OB保護者の

皆様のお力添えなくしてクラブの存在が成り立たないことも
改めてこの場をお借りし感謝申しあげます。

全国大会は8月10日より北海道札幌市・夕張市・小樽市にて開催されます。
大会会場が遠方であり、選手の移動及び宿泊にかなりの費用が必要になります。
つきましては、皆様方の温かい御芳志を賜りたいと思います。どうか多く

の方の御賛同を賜りますよう、心からお願い申し上げます。


